
680T Kaltenbach - Stumm - Stummerberg/Gattererberg

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kaltenbach Bahnhof (B)
Stumm Pavillon/Schule
  Dorfkreuzung
  Feuerwehr
Kleinstummerberg Abzw Stummerberg
  Schermbach
  Haarland
  Schön
Stumm Märzenklamm
  Abzw Gattererberg
  Buholz
Stummerberg Schwarzenberg
  Untergassen
  Wiesenblick
  Volksschule
  Abzw Schwaiger
  Tannenalm
Gattererberg Jägerklause
  Mölken
  Binter
  Nussbaum
  Hauleit
Gattererberg Volksschule
Gattererberg Bergrast
  Schröcker
  Meurer
  Gh Almluft

1

07:10

07:11
07:12
07:14

07:18
07:19
07:20

1

07:35
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:48
07:50

1

11:15

11:25

11:31
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46

1

12:00
12:02
12:04

12:05
12:06

12:09
12:12
12:13
12:14
12:16
12:19

1

12:30

12:36
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51

1

13:15

13:25

13:31
13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46

1

13:25
13:25
13:27
13:31
13:32
13:34
13:37

13:42
13:43
13:45
13:48

2

16:05

16:11
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26

1

16:20
16:23
16:24

16:25
16:26
16:29
16:34
16:37
16:38
16:39
16:41
16:44

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Dienstag, wenn Schultag in Tirol

680T Gattererberg/Stummerberg - Stumm - Kaltenbach

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Gattererberg Gh Almluft
  Meurer
  Schröcker
  Bergrast
Gattererberg Volksschule
Gattererberg Hauleit
  Nussbaum
  Binter
  Mölken
  Jägerklause
Stummerberg Tannenalm
  Abzw Schwaiger
  Volksschule
  Wiesenblick
  Untergassen
  Schwarzenberg
Stumm Buholz
  Abzw Gattererberg
Stummerberg Volksschule
Stumm Märzenklamm
Kleinstummerberg Schön
  Haarland
  Schermbach
  Abzw Stummerberg
Stumm Feuerwehr
  Dorfkreuzung
  Pavillon/Schule
  Feuerwehr
  Acham
Kaltenbach Bahnhof (A)

1

06:44
06:46
06:48
06:49
06:50
06:53
06:58
07:01

07:02

07:04

07:07

1

06:45
06:47
06:48
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
07:00

07:01

07:02

07:03
07:04
07:06
07:07
07:09

1

07:20
07:21
07:22
07:24
07:24
07:27

07:28

07:29
07:30

1

07:20
07:22
07:23
07:24
07:28
07:30
07:31

1

07:41
07:43

1

07:50
07:52
07:53
07:55
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02

08:06

08:07

08:10

1

08:05
08:07
08:09
08:10
08:11
08:14
08:19
08:22
08:26
08:31

08:32
08:33

08:36

1

12:50
12:51
12:52
12:55
13:00

1

13:50

13:55
13:56
13:59
14:04

14:09

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060
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